Data

5/6/17

5/6/17

5/6/17

5/6/17

5/6/17

8/6/17

8/6/17
11/6/17
12/6/17
13/6/17
21/6/17
21/6/17
26/6/17
26/6/17
26/6/17
26/6/17
27/6/17
29/6/17
30/6/17
30/6/17
30/6/17
30/6/17
30/6/17
30/6/17
30/6/17

CONTO TERZI

28/6/17
28/6/17
30/6/17
30/6/17

Descrizione

Bolletta Eon Gas metano

Offerta per attivita caritative (bonifico)

Spese per attivita caritative

Fattura n. 243 Ditta Ice Mania: gelati
Materiale per prime comunioni

Fattura Telecom linea 2 periodo 3/2017
Manutenzione Ascensore Paravia

Spese per convivialita Ragazzi Prime Comunioni
Fiori prime comunioni

Fattura n. 1856 Ditta San Carlo: patatine
Offerta anonima

Spese per attivita caritative

Bolletta Asis Parrocchia

Bolletta Asis Madonna Catena

Enel maggio 2017

Enel maggio 2017 Cappella Madonna della Catena
Fattura n. 1868 Ditta Genovese: bibite
Fattura n. 290 Ditta Ice Mania: gelati

Fattura n. 279 Ditta Eurodetercart: casalinghi
Entrate per Villaggio Sacro Cuore
Eccedenze Intenzioni sante Messe

Offerte Apostolato della Preghiera

Questue mese giugno

Sottoscrizioni mese giugno

Offerte mese giugno

Colletta Giornata della Carita del Papa
Colletta Giornata della Carita del Papa
Per celebrazioni di Sante Messe
Per celebrazioni di Sante Messe

TOTALE ENTRATE USCITE
€ 4.938,28 € 3.408,79

| €217,00]
| €500000 |
|  €500,00]
] €149.29)
|  €13,00]
] €49,90]
] €411,42)
|  €26,00]
|  €100,00]
|  €231,00]
| €50000] |
|  €98,95]
|  €286,65)
| €147.43)
|  €55592)
|  €72;38
|  €369,56)
] €149.29)
|  €31,00]
| €45200] |
| €1.00000] |
| €16,60]

]

€243468] |

[ €25000 |
| €1000] |

IN CASSA
€ 1.529,49

€10000] |
I € 100,00

€86000] |
] € 860,00



