ARCIDIOCESI DI SALERNO - CAMPAGNA - ACERNO Parrocchia Sacro Cuore di Gesù - Eboli



BILANCIO GIUGNO 2017

Data	Descrizione	Entrate	Uscite
F/0/47	Dellatta Fan Oan mateur		C 047 00
5/6/17	Bolletta Eon Gas metano	C 500 00	€ 217,00
5/6/17	Offerta per attività caritative (bonifico)	€ 500,00	€ 500,00
5/6/17 5/6/17	Spese per attività caritative		€ 149,29
5/6/17	Fattura n. 243 Ditta Ice Mania: gelati		€ 149,29
8/6/17	Materiale per prime comunioni		
8/6/17	Fattura Telecom linea 2 periodo 3/2017 Manutenzione Ascensore Paravia		€ 49,90 € 411,42
11/6/17	Spese per convivialità Ragazzi Prime Comunioni		€ 411,42
12/6/17	Fiori prime comunioni		€ 100,00
13/6/17	Fattura n. 1856 Ditta San Carlo: patatine		€ 100,00
21/6/17	Offerta anonima	€ 500,00	€ 231,00
21/6/17	Spese per attività caritative	€ 300,00	€ 98,95
26/6/17	Bolletta Asis Parrocchia		€ 286,65
26/6/17	Bolletta Asis Madonna Catena		€ 147,43
26/6/17	Enel maggio 2017		€ 555,92
26/6/17	Enel maggio 2017 Cappella Madonna della Catena		€ 72,38
27/6/17	Fattura n. 1868 Ditta Genovese: bibite		€ 369,56
29/6/17	Fattura n. 290 Ditta Ice Mania: gelati		€ 149,29
30/6/17	Fattura n. 279 Ditta Eurodetercart: casalinghi		€ 31,00
30/6/17	Entrate per Villaggio Sacro Cuore	€ 452,00	201,00
30/6/17	Eccedenze Intenzioni sante Messe	€ 1.000,00	
30/6/17	Offerte Apostolato della Preghiera	€ 16,60	
30/6/17	Questue mese giugno	€ 2.434,68	
30/6/17	Sottoscrizioni mese giugno	€ 25,00	
30/6/17	Offerte mese giugno	€ 10,00	
55/5/17	Charle mode glagne	C 10,00	
	TOTALE	ENTRATE	USCITE
		€ 4.938,28	€ 3.408,79
			IN CASSA
			€ 1.529,49
	CONTO TERZI		
28/6/17	Colletta Giornata della Carità del Papa	€ 100,00	
28/6/17	Colletta Giornata della Carità del Papa		€ 100,00
30/6/17	Per celebrazioni di Sante Messe	€ 860,00	
30/6/17	Per celebrazioni di Sante Messe		€ 860,00